. 2 _ 1 º andar - CEP 29560·
~ra~a João Acacmho, O ·

CGC 31.726.375.0001-67

.,~ ...... ~~~d.~o~:E~s~p=í:r=i:t_o_s_a_:n.1:<>
:Es~....-.

DECRETO LEGISLATIVO 03/94

O Presidente da câmara Municipal de Guaçuf, Estado

do Espfrito Santo, em conformidade com o artigo 9º, da lei n 2

718/90 de 07. 11. 90, faz saber que a Câmara Muni e i ,pa 1 aprovou

e promulga o seguinte :

D E C R E TO

Art . 12 - Fica conferido ao senhor JOEL SIMÕES, o Titulo de

Cidadão Benem~rito.

Art . 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contr~rio.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Sala das Sessões;

r
Guaçu1-E$ , 14 de setembro de 1994.